[image: image1.png]

ГЛАВА КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__06.04.2009 г._____

	N_333__

Константиновск

О признании утратившим силу  Главы Константиновского района от 18.02.2009 г. № 136 «Об утверждении Регламента Администрации Константиновского района Ростовской области в новой редакции».

В целях приведения нормативных актов Главы Константиновского района в соответствие со ст.  43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст. 26 Устава муниципального образования «Константиновский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Признать утратившими силу со 2 апреля 2009 года постановление Главы Константиновского района от 18.02.2009 г. № 136 «Об утверждении Регламента Администрации Константиновского района Ростовской области в новой редакции».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Ермакову И.В.

Глава Константиновского района                                               В.К. Сафроненко
                            Верно:

Начальник отдела                                               Е.Н. Новомлинченко

_996312835.doc
[image: image1.png]